
Centre Socioculturel du Lac d’Aiguebelette 

Agir Ensemble Localement  

457, Route du lac 73470 Novalaise 

Tél : 04.79.28.57.39 

www.centre-socioculturel-ael.fr 

https://www.facebook.com/

CentreSocioculturelAEL 

Avec le soutien de la CAF, de la Communauté  de Communes du Lac d’Aiguebelette et de la MSA 

Programme imprimé par nos soins, ne pas jeter  sur la voie publique 

Horaires d’accueil  

du CS AEL : 

Lundi Fermé / 13h30-18h 

Mardi Fermé / 13h30-17h 

Mercredi 8h-12h / 13h30-18h 

Jeudi 8h-12h / Fermé 

Vendredi 8h-12h / Fermé 

Inscriptions à partir du Mercredi 05 Février de                    

17h30 à 19h puis aux heures d’ouverture du                                

Centre Socioculturel AEL.  

Planning et trousseau détaillés fournis à l’inscription. 

QF 
Moins 

de 
300 

301 à  
600 

601 à  
900 

901 à 
1200 

1201 à 
1500 

1501 à 
1800 

Plus de 
1801 

Revenus  
non  

fournis 

CCLA 70 90 110 130 150 170 190 220 

HORS 
CCLA 

95 115 135 155 175 195 215 245 

Tarif du séjour tout compris 

« LES JOIES DE LA NEIGE » 

Du mardi 03 mars au jeudi 05 mars 2020 

 (3 jours/2nuits) 

avec un temps d’échange convivial à partager suite au séjour le 

 Vendredi 06/03/2020.  

  Séjour Passerelle 10-14 ans à Hauteville-Lompnes 12 places 

« Amuse toi lors d’un séjour entre copains » 

Hébergement : 

* H3S Centre Européen de stages et séjours sportifs 

185 Chemin des Lesines,  

01110 Plateau d'Hauteville  

Piscine 

Selon la programmation cinéma  

Jeux de société  

Chiens nordiques 

Sports à la halle sportive d’H3S* 

file:///Y:/Vacances Avril 2019/plaquette ados.pub
file:///Y:/Vacances Avril 2019/plaquette ados.pub
file:///Y:/Vacances Avril 2019/plaquette ados.pub


Centre Socioculturel du Lac d’Aiguebelette 

Agir Ensemble Localement  

457, Route du lac 73470 Novalaise 

Tél : 04.79.28.57.39 

www.centre-socioculturel-ael.fr 

https://www.facebook.com/

CentreSocioculturelAEL 

Avec le soutien de la CAF, de la Communauté  de Communes du Lac d’Aiguebelette et de la MSA 

Programme imprimé par nos soins, ne pas jeter  sur la voie publique 

Horaires d’accueil  

du CS AEL : 

Lundi Fermé / 13h30-18h 

Mardi Fermé / 13h30-17h 

Mercredi 8h-12h / 13h30-18h 

Jeudi 8h-12h / Fermé 

Vendredi 8h-12h / Fermé 

Inscriptions à partir du Mercredi 05 Février de                    

17h30 à 19h puis aux heures d’ouverture du                                

Centre Socioculturel AEL.  

Planning et trousseau détaillés fournis à l’inscription. 

QF 
Moins 

de 
300 

301 à  
600 

601 à  
900 

901 à 
1200 

1201 à 
1500 

1501 à 
1800 

Plus de 
1801 

Revenus  
non  

fournis 

CCLA 70 90 110 130 150 170 190 220 

HORS 
CCLA 

95 115 135 155 175 195 215 245 

Tarif du séjour tout compris 

« LES JOIES DE LA NEIGE » 

Du mardi 03 mars au jeudi 05 mars 2020 

 (3 jours/2nuits) 

avec un temps d’échange convivial à partager suite au séjour le 

 Vendredi 06/03/2020.  

  Séjour Passerelle 10-14 ans à Hauteville-Lompnes 12 places 

« Amuse toi lors d’un séjour entre copains » 

Hébergement : 

* H3S Centre Européen de stages et séjours sportifs 

185 Chemin des Lesines,  

01110 Plateau d'Hauteville  

Piscine 

Selon la programmation cinéma  

Jeux de société  

Chiens nordiques 

Sports à la halle sportive d’H3S* 

file:///Y:/Vacances Avril 2019/plaquette ados.pub
file:///Y:/Vacances Avril 2019/plaquette ados.pub
file:///Y:/Vacances Avril 2019/plaquette ados.pub

