« LES JOIES DE LA NEIGE »

Du mardi 03 mars au jeudi 05 mars 2020 (3 jours/2nuits)

avec un temps d'échange convivial à partager suite au séjour le Vendredi 06/03/2020.

Séjour Passerelle 10-14 ans à Hauteville-Lompnes 12 places





Tarif du séjour tout compris

QF	Moins de 300	301 à 600	601 à 900	901 à 1200	1201 à 1500	1501 à 1800	Plus de 1801	Revenus non fournis
CCLA	70	90	110	130	150	170	190	220
HORS CCLA	95	115	135	155	175	195	215	245

Inscriptions à partir du Mercredi 05 Février de 17h30 à 19h puis aux heures d'ouverture du Centre Socioculturel AEL.

Planning et trousseau détaillés fournis à l'inscription.

Centre Socioculturel du Lac d'Aiguebelette Agir Ensemble Localement 457, Route du lac 73470 Novalaise Tél : 04.79.28.57.39 www.centre-socioculturel-ael.fr

https://www.facebook.com/ CentreSocioculturelAEL Horaires d'accueil du CS AEL : Lundi Fermé / 13h30-18h Mardi Fermé / 13h30-17h Mercredi 8h-12h / 13h30-18h Jeudi 8h-12h / Fermé Vendredi 8h-12h / Fermé

Avec le soutien de la CAF, de la Communauté de Communes du Lac d'Aiguebelette et de la MSA







Programme imprimé par nos soins, ne pas jeter sur la voie publique

« LES JOIES DE LA NEIGE »

Du mardi 03 mars au jeudi 05 mars 2020 (3 jours/2nuits)

avec un temps d'échange convivial à partager suite au séjour le Vendredi 06/03/2020.

Séjour Passerelle 10-14 ans à Hauteville-Lompnes 12 places





Tarif du séjour tout compris

QF	Moins de 300	301 à 600	601 à 900	901 à 1200	1201 à 1500	1501 à 1800	Plus de 1801	Revenus non fournis
CCLA	70	90	110	130	150	170	190	220
HORS CCLA	95	115	135	155	175	195	215	245

Inscriptions à partir du Mercredi 05 Février de 17h30 à 19h puis aux heures d'ouverture du Centre Socioculturel AEL.

Planning et trousseau détaillés fournis à l'inscription.

Centre Socioculturel du Lac d'Aiguebelette Agir Ensemble Localement 457, Route du lac 73470 Novalaise Tél : 04.79.28.57.39 www.centre-socioculturel-ael.fr

https://www.facebook.com/ CentreSocioculturelAEL Horaires d'accueil du CS AEL : Lundi Fermé / 13h30-18h Mardi Fermé / 13h30-17h Mercredi 8h-12h / 13h30-18h Jeudi 8h-12h / Fermé Vendredi 8h-12h / Fermé

Avec le soutien de la CAF, de la Communauté de Communes du Lac d'Aiguebelette et de la MSA







Programme imprimé par nos soins, ne pas jeter sur la voie publique